
UCHWAŁA NR XXXIX.280.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE

z dnia 16 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie należności pieniężnych jednostki samorządu terytorialnego 
do Rejestru Należności Publicznoprawnych oraz określenia rodzaju należności pieniężnych, których 

dane są przekazywane do rejestru

Na podstawie art. 18d § 4ustawy z dnia  17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 1201 ze zm.). w związku z art. 18 ust.2 pkt 15 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.) uchwala się co następuje

§ 1. Wyraża się zgodę na wprowadzenie do Rejestru Należności Publicznoprawnych danych, o których 
mowa w art. 18b § 2 ustawy o postępowaniu  egzekucyjnym w administracji i stanowiących  należności 
pieniężne Gminy Miejskiej Człuchów

§ 2. Do Rejestru Należności Publicznoprawnych wprowadzane będą dane dotyczące należności 
pieniężnych z tytułu podatków i opłat, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2017r. poz. 1453 z późn. zm.)

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Człuchów

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Górny

Id: 13E39C7F-40F9-4151-AD83-9C76BBBEC7F0. Podpisany Strona 1




